
Zarządzenie Nr 220/19 

Wójta Gminy Ksawerów 

z dnia 10 października 2019 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały w sprawie  

„Rocznego programu współpracy Gminy Ksawerów z organizacjami pozarządowymi  

oraz podmiotami, wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2020 r.” 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 załącznika 

do Uchwały Nr XXXIII/200/2012 Rady Gminy Ksawerów z dnia 30 października 2012 r. w sprawie 

przyjęcia „Regulaminu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji” zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ogłasza się przeprowadzenie konsultacji projektu uchwały w sprawie „Rocznego programu 

współpracy Gminy Ksawerów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, wymienionymi  

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie, na 2020 r.”  

§ 2.  Ogłoszenie, o którym mowa w § 1. stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  Projekt uchwały, o której mowa w § 1. stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Formularz zgłaszania uwag i opinii dotyczących projektu uchwały, o której mowa w § 1 stanowi 

załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Ksawerów. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt  

 /-/ 

   Adam Topolski 

 
 
 
 
 
 
 


